
                                                                                                       
Prefeitura Municipal                                                                                        

____________________________________________________________ 

Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144 
Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br 

O Presente em 30/10/2012, Edição nº 3459 

 

DECRETO Nº 2.987/2012 
 

 

SÚMULA: Homologa Laudo de Avaliação emitido por Comissão 

Avaliadora designada pela Portaria Nº 060/2012 de 19 de maio de 2012. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições, 

 

     R E S O L V E  

 

       Art. 1.º Fica Homologado o Laudo de Avaliação emitido pela Comissão 

Avaliadora designada pela Portaria Nº 060/2012 de 19 de maio de 2012, conforme laudo em 

anexo, o que passa a fazer parte integrante do presente Decreto. 

 

 

     Art.2º.  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE NOVA SANTA 

ROSA, Estado do Paraná, em 29 de outubro de 2012. 

             

 

 

 

 

NORBERTO PINZ 

Prefeito 
 

 

 

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br


                                                                                                       
Prefeitura Municipal                                                                                        

____________________________________________________________ 

Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144 
Cnpj: 77.116.663/0001-09  http://www.novasantarosa.pr.gov.br e-mail: novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br 

       LAUDO DE AVALIAÇÃO 002/2012 
 
 
    A Comissão Avaliadora Permanente designada pela 
Portaria nº 060 de 19 de maio de 2010, juntamente com o convidado Sr. Dali 
Frederico, procedeu a avaliação do bens móvel  a seguir descritos: 
 
01. Veículo Peugeot/206 – gasolina – ano 2005/2006 – placa  KZX 0862 - renavam 

86.670875-8. 
Valor: 12.000,00 

 
02. Veículo GM/Astra sedan Elegance – álcool/gasolina – ano 2004/2005 – placa 

ALV 4262 -  renavam 82.995854-1. 
Valor: 13.500,00 

 
03. Veículo imp/Fiat tipo 2.0 – gasolina – ano 1994/1995 – placa ICO 8421 - 

renavam 62.928325-7. 
Valor: 2.000,00 

 
04. Veículo VW/Gol 16v plus – gasolina – ano 2004/2005 – placa GVL 3738 - 

renavam 83.357989-4. 
Valor: 8.000,00 
 

05. Veículo VW/Gol Special – gasolina – ano 2000/2001 – placa MEW 4360 – 
renavam 75.031016-2. 

Valor: 5.500,00 
 
06. Veículo Fiat/Tempra IE – gasolina – ano 1995/1995 – placa KQE 9960 – 

renavam 64.363571-8. 
Valor: 2.000,00 

    Após verificação e procedida a análise do itens acima 
mencionados, emitimos o presente laudo. 
 

    Nova Santa Rosa, 26 de outubro de 2012. 
 
 
 
 
 
         Nair Pinz Stumpf                                                             Delcio Pedro Bremm 
Secretaria de Planejamento e Governo             Chefe de Divisão de Ind. e Com.
   
 
 
Silmar Jose Benke                                                                        Dali Frederico 
Diretor do Depto de Serviços Urbanos                                         Convidado 

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/
mailto:novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br

